Pouso Alegre, 29 de Junho de 2006.

Ofício Nº 249/2006

Senhor Prefeito,

Utilizamo-nos do presente para solicitar os bons préstimos de V.Exa., objetivando encaminhar a esta Câmara Mirim, informações sobre a existência de Projetos Habitacionais no âmbito do Município,  que estejam em andamento ou em vias de ser implementados por essa Administração Pública.

É grande o número de indagações dirigidas aos Vereadores Mirins, acerca do tema: habitação popular, haja vista o elevado déficit dessa importante e fundamental garantia para a manutenção da dignidade da pessoa humana.

Esperando poder contar com a boa acolhida, peculiar a V.Exa., antecipamos sinceros agradecimentos à atenção que for dispensada ao pedido, manifestando, ao ensejo, nossos elevados protestos de apreço e consideração.
Atenciosamente,

	PETERSON SILVA DIAS

	VEREADOR MIRIM

     LEANDRO MATEUS DE LIMA

     VEREADOR MIRIM
Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE